INDICAÇÃO Nº 128/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, que seja instalado um poste de iluminação pública na Rua Antonieta de Barros Cobra, próximo ao nº 160, no bairro Jardim Guanabara, bem como a ligação da rede de água e esgoto naquela localidade.

.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma reivindicação dos moradores daquela via, que há muito tempo esperam por essas benfeitorias.

.

Sala das Sessões, 14 de Março de 2005.

	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR

PAGE